理事各位

平成１９年度第 1 回理事会開催通知

平成１９年度第 1 回理事会を下記の通り開催しますので、ご案内申し上げます。

記
日時 平成１９年 ４月２７日（金） 18：30 より

場所 衣笠病院管理棟２F 講堂１

議題
   １、庶務報告

   ２、各部報告

   ３、その他

＊ 各部の資料は４月１６日（月）までに必ず FD かメールで事務局まで
提出をお願いいたします。

＊出欠は４月２１日までに下記事務局までご連絡下さい。

＊連絡先

             〒240-0195 横須賀市長坂 1-3-2
              横須賀市立市民病院放射線技術科内
              横須賀三浦放射線技師会事務局
                     庶務  新倉 雅人
                          小林  誠
                 TEL   046(856)3136
                 e-mail radtec@wine.ocn.ne.jp
                         松村 高宏
                e-mail t_matsumura@kinugasa.or.jp